
SMLOUVA O DÍLO 

 
Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

 

I. Smluvní strany 
Objednatel 

Název:   Nový domov, příspěvková organizace 
Adresa:   U Bažantnice 1564/15 

Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ:   00847330 

Zastoupený:    

Kontaktní osoba:  
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
 

Zhotovitel 

Název:   Ivo Kiša 
Adresa:   Dětmarovice 1108 

735 71  Dětmarovice 
IČ:    42019117      

DIČ:   CZ7304115148 
Zastoupený:   

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:    
 

 
II. Předmět plnění smlouvy 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení 22ks šatních skříní dle uvedené specifikace. 
 

specifikace 
svisle rozdělená šatní skříň na dvě stejné části, dvoje dvířka, 

každá dvířka budou opatřeny třemi celokovovými závěsy, nábytkovým zámkem typu FAB, úchytkou a 

čtyřmi průduchy k zajištění odvětrání horní a spodní části skříně, 
každá svislá část skříně je v horní části vybavena policí, šatní tyčí + dvojháčkem na pověšení oděvu, 

zadní část skříně je vyrobena z materiálu MDF o síle 3mm 
šatní skříň bude ve spodní části opatřena soklem a čtyřmi nastavitelnými nožkami  

korpus:  oboustranná dřevotřísková deska o síle 18 mm, hrana odolná plastová ABS o síle 2mm 
dvířka:  oboustranná dřevotřísková deska o síle 18 mm, hrana odolná plastová ABS o síle 2mm 

rozměry: 

v x š x h 1700 mm x 600 mm x 520 mm, tolerance +/- 20 mm 
Skříně budou navzájem spojeny nábytkovými spojovacími šrouby čímž bude zajištěna větší stabilita 

šatních skříní v jednotlivých řadách. 

  
2. Místem dodání (předání a převzetí) je adresa objednatele: Nový domov, příspěvková 

organizace, U Bažantnice 1564/15, Nové Město, 735 06 Karviná. 
 

 
III. Cena Díla a způsob úhrady 

 

Cena bez DPH   155 870,00 Kč 
21% DPH     32 733,00 Kč 

Cena včetně DPH  188 603,00 Kč 
 

Cena je platná po celou dobu realizace díla. 



IV. Doba plnění 

 
1. Předmět smlouvy bude dodán do místa plnění nejpozději v termínu do 31. 8. 2020. 

 
2. Zhotovitel předá předmět díla objednateli, který se zavazuje dílo převzít a uhradit za jeho 

zhotovení dohodnutou cenu.  

 
 

V. Platební podmínky 
 

1. Faktura bude vystavena po předání díla zhotovitelem objednateli. Objednatel může uhradit 
částku z konečné faktury pouze do výše 90%, vyskytnou-li se případné vady, které musí být 

sepsány při protokolárním předání díla. Zbývajících 10% bude sloužit jako pozastávka do doby 

odstranění těchto vad a nedodělků.  
 

2. Lhůta splatnosti faktury bude 14 dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že byla 
doručena třetí den po odeslání. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě 

jiných plateb (např.: úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.). Sazba DPH bude 

stanovena dle platných daňových zákonů. 
 

 
VI. Podmínky provedení díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo k dohodnutému termínu ve standartní jakosti. 

 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít, a to podpisem dodacího listu, popřípadě vypsáním závad 
na dodacím listě, dále se zavazuje dílo doplatit do výše uskutečněného plnění smlouvy v případě, 

že dílo bude předáno bez závad. 
 

3. Objednatel se zavazuje předat pracoviště ve stavu způsobilém k montáži, tedy stavebně 

připravené. 
 

4. Dílo je vlastnictvím zhotovitele do úplného zaplacení ceny a objednatel se zavazuje zhotoviteli 
umožnit do té doby přístup k dílu. 

 

5. Zhotovitel přejímá záruku za provedené dílo v trvání 24 měsíců ode dne předání a převzetí 
díla. 

 
6. V případě výskytu reklamačních závad, které by mohly zapříčinit další škody, zhotovitel nastoupí 

k odstranění těchto závad neprodleně, nejpozději však do 7 dnů ode dne nahlášení závady. 
 

7. Způsob uplatňování práv a odpovědnosti za vady a nároky z nich vyplývající upravují příslušná 

ustanovení Obchodního zákoníku. 
 

 
VII. Smluvní pokuta 

 

1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele v plnění předmětu smlouvy činí 0,05% z ceny díla  
za každý den prodlení. 

 
2. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktur proti stanovené lhůtě činí 0,05% 

z ceny díla za každý den prodlení. 
 

3. Poplatek z prodlení se neplatí za dobu, po kterou bylo zdržení proveditelné platby způsobeno 

peněžním ústavem.  
 

 
 



VIII. Závěrečná ujednání 

 
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 

 
2. Právní vztahy založené touto smlouvou, které v ní nejsou výslovně uvedeny, se řídí příslušným 

ustanovením Obchodního zákoníku. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 
5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Novým domovem, příspěvková organizace 

zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje Novým domovem, příspěvkovou organizací použity. Nový 
domov, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách Nového domova, příspěvková organizace www.ndkarvina.cz. 

 
 
 

 
 

 

V Karviné dne:      V Karviné dne:    
 

 
 

Objednatel      Zhotovitel 
                                                            

 

 
…………………………………………………..   ………………………………… 

 

http://www.doplnitweb.cz/

